РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ

Туш инский районный суд города М осквы

ПРИКАЗ
о внесении изменений в правила

внутреннего трудового распорядка

«01» октября 2018 г. N б/н г. М оске

В целях эффективной организации работы Тушинского районного суда г. Москвы

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2018 года следующие изменения
Правила внутреннего трудового распорядка Тушинского районного суда г. Москвы:

Раздел 4. «Рабочее время и время отдыха» пункт 4.1. дополнить:
«Председатель суда ведет прием граждан в понедельник с 16 00 до 18 00, в четверг

ием граждан в понедельник

Н.Л. Аринкина